证券代码：300663      证券简称：科蓝软件        公告编号：2018-038

北京科蓝软件系统股份有限公司

第二届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

北京科蓝软件系统股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第十

二次会议的会议通知于 2018年 5月 15日以邮件方式发出，并于 2018年 5月 21

日在公司会议室以现场方式召开。本次监事会会议由监事会主席周海朗召集并主

持。本次会议应到监事 3人，实到监事 3人。本次会议的召开符合《中华人民共

和国公司法》等相关法律法规和《北京科蓝软件系统股份有限公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于回购注销 2017 年股权激励计划部分首次授予限制性股票的

议案》

根据《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件以及公

司《北京科蓝软件系统股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划》等相关规定，

鉴于公司 2017年限制性股票激励计划激励对象中 16人因个人原因已离职，公司

拟回购注销其持有的已获授但尚未解除限售的共计 60,600 股限制性股票，回购

价格为 13.87元/股。 同时由于公司 2017年度业绩未达到限制性股票激励计划

首次授予的第一期的解除限售条件，公司拟回购注销第一个解除限售期的限制性

股票，回购数量共计 246,130 股，回购价格为 13.87 元/股，且支付银行同期存

款利息，共涉及 266名股权激励对象。

本次回购注销上述限制性股票的程序符合相关法律法规的规定，合法有效；

一致同意董事会根据《北京科蓝软件系统股份有限公司 2017 年限制性股票激励

计划》的相关规定，回购注销已获授但尚未解除限售的部分限制性股票。

《关于回购注销 2017 年股权激励计划部分首次授予限制性股票的公告》的

具体内容详见巨潮资讯网。

本议案尚需提请公司 2018 年第二次临时股东大会审议。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2、审议通过《关于公司会计政策变更的议案》

根据财政部印发的《企业会计准则第 42 号--持有待售的非流动资产、处

置组和终止经营》的通知（财会[2017]13 号）的要求进行会计政策变更，并根

据财政部发布的《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》（财会[2017]30

号）

的相关规定，对财务报表部分列报项目进行调整。

经审议，监事会认为：公司本次变更调整会计政策是根据财政部修订的会计

准则进行的合理变更，能够客观地为投资者提供更准确会计信息，公正地反映公

司财务状况和经营成果，符合公司的实际情况，符合《企业会计准则》和相关法

律法规的规定，不存在损害公司及股东利益的情形，同意本次会计政策变更。

《公司关于会计政策变更的公告》的具体内容详见巨潮资讯网。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

1、北京科蓝软件系统股份有限公司第二届监事会第十二次会议决议。

特此公告。

北京科蓝软件系统股份有限公司

监事会

2018 年 5 月 21 日

	表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。
	2、审议通过《关于公司会计政策变更的议案》
	根据财政部印发的《企业会计准则第 42 号--持有待售的非流动资产、处置组和终止经营》的通知（财会[2017]13 号）的要求进行会计政策变更，并根据财政部发布的《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》（财会[2017]30 号）
	的相关规定，对财务报表部分列报项目进行调整。
	经审议，监事会认为：公司本次变更调整会计政策是根据财政部修订的会计
	准则进行的合理变更，能够客观地为投资者提供更准确会计信息，公正地反映公
	司财务状况和经营成果，符合公司的实际情况，符合《企业会计准则》和相关法
	律法规的规定，不存在损害公司及股东利益的情形，同意本次会计政策变更。
	表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。
	三、备查文件